РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
  СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 05 ноября 2019 г.  № 44

О принятии к осуществлению
части полномочий Доброводского
сельского поселения Севского
муниципального района
Брянской области

	 В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Севского муниципального района Брянской области и решением Доброводского  сельского Совета народных депутатов от 28 октября 2019 года № 13 «О передаче полномочий Доброводского  сельского поселения Севского муниципального района Брянской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетной палате Севского муниципального района Брянской области», Севский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Контрольно-счетной палате Севского муниципального района
Брянской области принять к осуществлению части полномочий администрации  Доброводского  сельского поселения Севского муниципального района Брянской области по осуществлению внешнего муниципального контроля.
1. Контрольно-счетной палате Севского муниципального района
Брянской области заключить соглашение с администрацией Доброводского сельского поселения  Севского муниципального района Брянской области о приеме-передаче осуществления части полномочий согласно пункту 1 данного решения.
1. Решение Севского районного Совета народных депутатов от
26.10.2011 года № 232 «О принятии к осуществлению части полномочий Доброводского сельского поселения» признать утратившим силу.
     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 24.09.2019 года.

[bookmark: _GoBack]Глава Севского муниципального района                               И.Н. Егунова